
259688-2015 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 259688-2015 - Konkurss
Itāija-Vercelli: Sociālie pakalpojumi bērniem un jauniešiem
OJ S 141/2015 24/07/2015
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Direktīva 2004/18/EK

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Comune di Vercelli

: Piazza Municipio 5Pasta adrese
: VercelliPilsēta

: 13100Pasta indekss
: ItālijaValsts

: dott.ssa Luciana BerrutoKontaktpersona(-as)
 E-pasts: segreteria.politichesociali@comune.vercelli.it
: +39 0161596512Tālrunis

: +39 0161596517Fakss
Interneta adrese(-es):
Līgumslēdzējas iestādes galvenā adrese: http://www.comune.vercelli.it

:Papildu informāciju var saņemt
iepriekš minētajā adresē
Specifikācijas un papildu dokumentus (arī dokumentus attiecībā uz konkursa dialogu un 

:dinamisko iepirkumu sistēmu) var saņemt
iepriekš minētajā adresē

: Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta iepriekš minētajā adresē

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Sociālā aizsardzība

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana citu līgumslēdzēju iestāžu vārdā
Līgumslēdzēja iestāde veic iepirkumu citu līgumslēdzēju iestāžu vārdā: nē

II iedaļa: Līguma priekšmets

Apraksts

Līgumslēdzējas iestādes piešķirtais līguma nosaukums
Servizi di educativa territoriale.

Līguma veids un izpildes vai piegādes vieta
Pakalpojumi
Pakalpojumu kategorija Nr. 25: Veselības un sociālie pakalpojumi
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Comune di Vercelli e comuni convenzionati.
NUTS kods ITC12 Vercelli

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu
Paziņojums paredz publiskā iepirkuma līgumu

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/259688-2015
mailto:segreteria.politichesociali@comune.vercelli.it?subject=TED
http://www.comune.vercelli.it


259688-2015 Page 2/5

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Informācija par pamatnolīgumu

Īss līguma vai iepirkuma(-u) apraksts
Prestazioni educative a favore di minori a domicilio e/o in luoghi diversi (scuole, oratori, ...). 
Prestazioni a favore di disabili e prestazioni educative per la conduzione di incontri in spazio 
neutro tra minori e adulti in seguito a provvedimento dell'autorità giudiziaria.

Kopējās publiskā iepirkuma vārdnīcas (CPV) kodi
85311300 Sociālie pakalpojumi bērniem un jauniešiem

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)

Daļas
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: jā

Iepirkuma apjoms

Kopējais daudzums vai apjoms
507 536,52.

Informācija par iespējām
Iespējas: jā
Iespēju apraksts: Facoltà della stazione appaltante di prorogare la durata del contratto di 6 
mesi agli stessi prezzi, patti e condizioni.

Informācija par atjaunošanu
Līgumu var atjaunot: nē

Līguma darbības laiks vai izpildes termiņš
Ilgums mēnešos: 36 ( )no līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas dienas

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Prasītās iemaksas un garantijas
Deposito cauzionale provvisorio a corredo dell'offerta pari al 2 % della base d'asta, salva 
riduzione art. 75 c. 7 D.Lgs. 163/2006; deposito cauzionale definitivo pari al 10 % dell'importo 
di aggiudicazione ai sensi dell'art. 113 D.Lgs. 163/2006.

Galvenie finansēšanas nosacījumi un maksājumu kārtība un/vai atsauce uz 
attiecīgajiem noteikumiem, kas tos reglamentē
Bilancio comunale.

Juridiskā forma, kādā jāapvienojas uzņēmēju grupai, kurai paredzēts piešķirt līguma 
slēgšanas tiesības
È facoltà dei concorrenti di presentare offerta ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs. 163/2006 con le 
modalità descritte nel bando e nel capitolato di gara.

Līguma izpildes nosacījumi
Uz līguma izpildi attiecas īpaši nosacījumi: nē



259688-2015 Page 3/5

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2. Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: Iscrizione alla camera di commercio per categoria di 
attività oggetto della gara. Saranno ammessi alla gara i soggetti di cui all'art. 34 del D.Lgs. 163
/2006 che non incorrano nelle cause di esclusione di cui all'art. 38 del D.Lgs. 163/2006.

Saimnieciskās un finansiālās spējas
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: Possesso di idonee referenze bancarie rilasciate da 
almeno 2 istituti di credito o intermediari autorizzati ai sensi del D.Lgs. 358/93 a dimostrazione 
della capacità economica e della solvibilità della ditta partecipante.
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda: Fatturato dell'impresa realizzato nel triennio 
2012-2014 per i servizi oggetto della gara non inferiore all'importo a base di gara.

Tehniskās un profesionālās spējas
Nosacījumu saraksts un īss apraksts:
Elenco dei servizi di educativa territoriale prestati nel triennio 2012-2014.

Informācija par privileģēto tiesību līgumiem

Īpaši nosacījumi pakalpojumu līgumiem

Informācija par konkrēto profesiju
Pakalpojuma izpilde tiks nodota tikai konkrētās profesijas pārstāvjiem: jā

Atsauce uz attiecīgo likumu, normatīvo vai administratīvo aktu: Educatore professionale. 
Legge Regione Piemonte n. 1 art. 32.

Informācija par personālu, kas atbildīgs par līguma izpildi
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: jā

IV iedaļa: Procedūra

Procedūras veids

Procedūras veids
Atklāts

Informācija par ierobežojumiem attiecībā uz ekonomikas dalībnieku skaitu, ko uzaicinās 
iesniegt piedāvājumus vai piedalīties

Informācija par risinājumu vai piedāvājumu skaita samazināšanu sarunu vai dialoga 
laikā

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums saskaņā ar Cena nav vienīgais piešķiršanas 
kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Informācija par elektronisko izsoli
Tiks piemērota elektroniskā izsole: nē

Administratīvā informācija



259688-2015 Page 4/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1. Identifikācijas numurs, ko piešķīrusi līgumslēdzēja iestāde
CIG 61862796EC

Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru
nē

Nosacījumi specifikāciju un papildu dokumentu vai aprakstošā dokumenta saņemšanai

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
11.9.2015 - 12:00

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
itāļu valoda.

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums dienās: 180 ( )no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 15.9.2015 - 10:00
Personas, kurām ir atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā: jā
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: Possono presenziare alla seduta pubblica i legali 
rappresentanti dei concorrenti e loro delegati.

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija
I quesiti potranno essere formulati fino a 10 giorni prima della scadenza del termine per la 
presentazione delle offerte. Le risposte ai quesiti di interesse generale verranno pubblicate sul 
sito internet dell'ente.

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte

: Corso Stati Uniti 45Pasta adrese
: TorinoPilsēta

: 10129Pasta indekss
: ItālijaValsts

Pārskatīšanas procedūra

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
21.7.2015



259688-2015 Page 5/5


